(
......

ESTADO DO CEARÁ

~: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA./t:IP. M.W:SM.211:"· \CCl• o··.~ flf"51S
RIAC-Hllrrilt-fO · \'À"2lÃ1V.f _,. <l
CEP: U$IO- -•-

REQUERIMENTO LEGISL.ATIVO Nº. 183/2024

.: ... ' ... -tAIW ''+WO ~ Of -=- SA.~
_. .... , , •. ~COM
lllJt Sll 7 4*

Várzea Alegre· CE, 16 de abnl de 2024

ExcelenliSSlmo SenM<'

Alan Salviano Lima

Presidente da Cámara Mun1C1pal de Varzea Alegre

Eu. MEN~SIA SIMIÃO LEONARDO Vereadora deste Pôder Legislativo, no uso

de minhas atnbu•QÕ8S 1eg"" e na forma regimental. após ouvido o Plenáno.

venho requerer a Vossa Exceléncla o 811\'io de oficio ao Senhor Elonmarcos

Cãndido Correia, Sectetano de Infraestrutura deste Munte•ptO. sol>Cttando que

seia feito os seguintes pedidos de providénoas

1 Aterro com manilhas no Sitio Aba da Serra. no trecho compreendido enlre

Adélia Diniz e Zé Itamar,

2 Aterro com manilhas no oorredor entre Caiçara e Bom Jesus

3 Aterro com manillias no oorredor próX1mo a casa de Clce<o Galego no S1l10

Caiçara.

T em que,

P defenmento.

--~'JP!t ''V~JI(;! LEGF'f · :.E
~--~·.11JC < ' t.!1!:Lf..,],e_J ~

''i°;W . ;AN~ .
/ 1 Rt- IOfNT'E

UeN~s1'is;M1Áo" LtoNARdo
VEREADORA